

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie siemiatyckim (VI) (POWER)

Autor: Kacper Stasiak Data publikacji: 11.03.2020



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach informuje, że realizuje projekt pn.

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie siemiatyckim (VI)”

w ramach Osi Priorytetowej I, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Celem projektu jest *zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie siemiatyckim. Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez 103 osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Siemiatyczach*

Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami zarejestrowane w PUP Siemiatycze jako osoby bezrobotne, spośród których min. 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu czyli stanowią tzw. młodzież NEET.

Zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020 za osobę należącą do grupy NEET uznaje się osobę, która:

- nie pracuje
- nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)
- nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzeb do wykonywania pracy)

Wsparciem w ramach projektu objętych zostanie 237 młodych osób poniżej 30 roku życia, które będą mogły skorzystać z indywidualnego poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy, staży, indywidualnych szkoleń, prac interwencyjnych, otrzymać środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub bon na zasiedlenie. Ponadto pracodawcy będą mogli skorzystać z możliwości refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy w związku z zatrudnieniem osoby bezrobotnej. Dodatkowo w projekcie grupę docelową stanowić będą: pracownicy przedsiębiorstw, osoby samozatrudnione i pracownicy organizacji pozarządowych.

Okres realizacji projektu: do 31.12.2022 r.

Wartość projektu:

4 365 240,39 zł

w tym dofinansowanie ze środków wspólnotowych: 3 679 025,00 zł

ZAPARSZAMY WSZYSTKIE ZAINTERESOWANE OSOBY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE!!!

Szczegółowe informacje na temat realizowanego projektu można uzyskać w siedzibie

Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach, ul. Legionów Piłsudskiego 3
17-300 Siemiatycze, nr tel. 85 656 60 10

<http://www.mapadotacji.gov.pl/>

Uwaga: PUP Siemiatycze w ramach powyższego projektu, informuję iż istnieje możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO